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tabela nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

1 531 875,00 677 375,00 0,00677 375,00 0,00 0,00 854 500,00854 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00677 375,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 531 875,00

70 000,00

-70 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

677 375,00

70 000,00

-70 000,00

677 375,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

677 375,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 500,00

0,00

0,00

854 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 240 375,00

Drogi publiczne gminne

652 375,00 0,00652 375,00 652 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

70 000,00

1 240 375,00 652 375,00

70 000,00

-70 000,00

652 375,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

652 375,00

70 000,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588 000,00

0,00

0,00

588 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 194 770,10 2 069 270,10 1 590 029,002 027 770,10 0,00 0,00 125 500,00125 500,0041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00437 741,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 196 587,10

19 000,00

-17 183,00 0,00

0,00

0,0038 317,00

0,00

-3 183,00

2 071 087,10

19 000,00

-17 183,00

2 032 770,10

19 000,00

-14 000,00

1 585 029,00

5 000,00

-10 000,00

447 741,10

14 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 500,00

0,00

0,00

125 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 880 775,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 780 775,00 1 445 000,001 780 775,00 335 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

1 880 775,00 1 780 775,00

10 000,00

-10 000,00

1 780 775,00

10 000,00

-10 000,00

1 435 000,00

0,00

-10 000,00

345 775,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056

14 329,00

Spis powszechny i inne

14 329,00 2 029,002 829,00 800,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 317,00

0,00

-3 183,00-3 183,00

5 000,00

16 146,00 16 146,00

5 000,00

-3 183,00

7 829,00

5 000,00

0,00

7 029,00

5 000,00

0,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

60 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

60 500,00 9 000,0060 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

60 500,00 60 500,00

4 000,00

-4 000,00

60 500,00

4 000,00

-4 000,00

9 000,00

0,00

0,00

51 500,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

225 365,00 215 365,00 25 300,00184 365,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 065,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 225 365,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0029 000,00

0,00

-2 000,00

215 365,00

2 000,00

-2 000,00

186 365,00

2 000,00

0,00

25 300,00

0,00

0,00

161 065,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

187 165,00

Ochotnicze straże pożarne

187 165,00 25 000,00156 165,00 131 165,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

-2 000,00-2 000,00

2 000,00

187 165,00 187 165,00

2 000,00

-2 000,00

158 165,00

2 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

133 165,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 824 616,00 3 824 616,00 2 741 231,913 563 802,00 92 500,00 0,00 0,000,00168 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00822 570,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 824 616,00

22 550,00

-22 550,00 0,00

0,00

0,00168 314,00

0,00

0,00

3 824 616,00

22 550,00

-22 550,00

3 563 802,00

22 550,00

-22 550,00

2 718 681,91

0,00

-22 550,00

845 120,09

22 550,00

0,00

92 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 066 963,16

Szkoły podstawowe

2 066 963,16 1 640 226,161 960 499,16 320 273,00 0,00 106 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

106 464,00

0,00

0,00-13 200,00

13 200,00

2 066 963,16 2 066 963,16

13 200,00

-13 200,00

1 960 499,16

13 200,00

-13 200,00

1 627 026,16

0,00

-13 200,00

333 473,00

13 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 103 020,00

Gimnazja

1 103 020,00 809 800,001 053 220,00 243 420,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 800,00

0,00

0,00-9 350,00

9 350,00

1 103 020,00 1 103 020,00

9 350,00

-9 350,00

1 053 220,00

9 350,00

-9 350,00

800 450,00

0,00

-9 350,00

252 770,00

9 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

153 600,00 153 600,00 55 150,00141 900,00 11 700,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 600,00

1 183,00

-1 183,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

153 600,00

1 183,00

-1 183,00

141 900,00

1 183,00

-1 183,00

55 650,00

683,00

-183,00

86 250,00

500,00

-1 000,00

11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

100 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

100 000,00 55 150,0088 300,00 33 150,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 183,00

1 183,00

100 000,00 100 000,00

1 183,00

-1 183,00

88 300,00

1 183,00

-1 183,00

55 650,00

683,00

-183,00

32 650,00

500,00

-1 000,00

11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 046 425,76 2 046 425,76 395 051,00499 342,00 509,00 0,00 0,000,001 459 286,76 87 288,00 0,00 0,00 0,00104 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 046 425,76

479,52

-479,52 -479,52

479,52

87 288,001 459 286,76

0,00

0,00

2 046 425,76

479,52

-479,52

499 342,00

0,00

0,00

395 051,00

0,00

0,00

104 291,00

0,00

0,00

509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

173 840,76

Pozostała działalność

173 840,76 0,000,00 0,00 0,00 95 718,00 78 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 122,76

479,52

-479,52

95 718,00

0,00

0,00-479,52

479,52

173 840,76 173 840,76

479,52

-479,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

12 550,00 12 550,00 0,005 710,00 0,00 0,00 0,000,006 840,00 0,00 0,00 0,00 0,005 710,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 650,00

1 100,00

0,00 0,00

0,00

0,006 840,00

0,00

0,00

13 650,00

1 100,00

0,00

6 810,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 810,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

12 550,00

Pomoc materialna dla uczniów

12 550,00 0,005 710,00 5 710,00 0,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 840,00

0,00

0,000,00

1 100,00

13 650,00 13 650,00

1 100,00

0,00

6 810,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 810,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 506 251,90 899 381,00 10 790,00899 381,00 0,00 0,00 606 870,90606 870,900,00 0,00 0,00 0,00 0,00888 591,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 506 251,90

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

899 381,00

6 000,00

-6 000,00

899 381,00

6 000,00

-6 000,00

10 790,00

0,00

0,00

888 591,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

606 870,90

0,00

0,00

606 870,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

654 381,00

Pozostała działalność

399 381,00 10 790,00399 381,00 388 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

654 381,00 399 381,00

6 000,00

-6 000,00

399 381,00

6 000,00

-6 000,00

10 790,00

0,00

0,00

388 591,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 363 214,42 10 946 343,52 8 635 405,76 4 857 139,91 3 778 265,85 437 709,00 1 715 940,76 3 416 870,903 416 870,9070 000,000,0087 288,00 1 320 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 87 288,00
479,52

-479,52

1 710 757,76
0,00

-5 183,00-119 395,52
122 312,52

14 366 131,42 10 949 260,52
122 312,52

-119 395,52

8 643 505,76
121 833,00

-113 733,00

4 830 089,91
5 683,00

-32 733,00

3 813 415,85
116 150,00
-81 000,00

437 709,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

3 416 870,90
0,00
0,00

3 416 870,90
0,00
0,00

1 320 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


